
 
 

 
 

Warszawa, 11 grudnia 2018 r. 
 

    
Informacja z otwarcia ofert złożonych w terminie do dnia 11.12.2018 r. do godz. 9:00 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup urządzeń zabezpieczenia sieci  
Nr sprawy BOU-IV.272.67.2018 
 

Zbiorcze zestawienie ofert otwartych 11 grudnia 2018 roku o godz. 10:00 
 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Parametry techniczne 
Przeszkolenie 
pracowników 

zamawiającego 

1 
Trecom Spółka Akcyjna Sp. Komandytowa 

02-908 Warszawa, ul. Czyżewska 10 

 

103 000,00 zł TAK TAK 

2 DITRI Sp. z o.o. 

05-123 Chotomów, ul. Okólna 15D 
113 400,00 zł TAK TAK 

 
Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 85 941,33 zł brutto. 
 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca                            
w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu                 
o udzielenie zamówienia. 
 

    

 
 

    
    

Dyrektor Generalny 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie 

--//-- 

Jarosław Szajner 

 


